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San Severino Marche - 28/29 Aprile

Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 Superveteran - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. - Honda Jrifsdpvs 4 1:54.235 12:57:48.182 8 1:56.650 13:05:46.394
1 1:51.926 12:51:56.494 5 1:54.442 12:59:42.624 9 1:56.818 13:07:43.212
5 1:53.801 12:53:50.295 6 1:55.164 13:01:37.788 10 1:56.706 13:09:39.918
3 1:53.645 12:55:43.940 7 1:56.990 13:03:34778  po, g 4 40 ANNIBALDI G. - Honda Sy ace
a 1:53.487 12:57:37.427 8 1:54.192 13:05:28.970 1 1:57.094 12:52:01.662
5 1:54.119 12:59:31.546 9 1:54.523 13:07:23.493 2 1:56.852 12:53:58.514
6 1:53.912 13:01:25.458 10 1:57.945 13:09:21.438 3 1:58.462 12:55:56.976
7 1:56.256 13:03:21.714  po. 5 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KTV f;flpg;'; 4 1:59.533 12:57:56.509
8 1:53.855 13:05:15.569 1 1:59.076 12:52:03.644 5 1:57.369 12:59:53.878
9 1:54.902 13:07:10.471 2 1:57.045 12:54:00.689 6 2:00.742 13:01:54.620
10 1:57.182 13:09:07.653 3 1:56.989 12:55:57.678 7 1:59.031 13:03:53.651
Po. 2 - # 14 PIUNTI A. - Honda f'(f)fs";g‘f 4 1:55.192 12:57:52.870 8 1:59.820 13:05:53.471
1 2:01.730 12:52:06.298 5 1:55.204 12:50:48.074 9 1:59.350 13:07:52.821
5 1:54.789 12:54:01.087 6 1:55.256 13:01:43.330 10 1:57.300 13:09:50.121
3 1:53.794 12:55:54.881 7 1:54.812 13:03:38.142  p, g . 4331 SALLICATI C. - Honda AR
4 1:54.468 12:57:49.349 8 1:55.079 13:05:33.221 1 2:08.313 12:52:12.881
5 1:54.319 12:59:43.668 9 1:56.071 13:07:29.292 2 1:59.591 12:54:12.472
6 1:55.597 13:01:39.265 10 2:00.218 13:09:29.510 3 1:57.969 12:56:10.441
7 1:54.148 13:03:33.413  po. 6 - # 272 KOLLERITSCH C. - KTM o prme 4 1:58.809 12:58:09.250
8 1:52.993 13:05:26.406 1 1:54.592 12:51:59.160 5 1:57.106 13:00:06.356
9 1:52.746 13:07:19.152 2 1:54.016 12:53:53.176 6 1:57.158 13:02:03.514
10 1:56.802 13:09:15.954 3 1:56.261 12:55:49.437 7 1:56.104 13:03:59.618
Po. 3 - # 179 CATALANO P. - KTM fi{ff‘r‘ig‘; 4 1:56.602 12:57:46.039 8 1:56.835 13:05:56.453
1 1:55.566 12:52:00.134 5 1:56.273 12:59:42.312 9 1:57.944 13:07:54.397
) 1:55.230 12:53:55.364 6 1:57.948 13:01:40.260 10 1:55.984 13:09:50.381
3 1:55.415 12:55:50.779 7 1:59.051 13:03:39311  py 19 # 432 SAGLIMBENI M. - KTM A
4 1:55.801 12:57:46.580 8 1:59.401 13:05:38.712 1 2:00.208 12:52:04.776
5 1:53.679 12:59:40.259 9 1:59.195 13:07:37.907 2 1:58.951 12:54:03.727
6 1:54.006 13:01:34.265 10 1:59.637 13:09:37.544 3 1:58.450 12:56:02.177
7 1:56.047 13:03:30.312  Ppo. 7 - # 44 GOFFREDI A. - Kawasaki f‘;fng'g‘; 4 1:57.691 12:57:59.868
8 1:55.202 13:05:25.514 1 1:58.028 12:52:02.596 5 1:59.482 12:59:59.350
9 1:55.956 13:07:21.470 2 1:58.385 12:54:00.981 6 1:57.964 13:01:57.314
10 1:57.652 13:09:19.122 3 1:58.569 12:55:59.550 7 1:58.790 13:03:56.104
Po. 4 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki fl{f;’;;ﬂ; 4 1:57.996 12:57:57.546 8 1:59.254 13:05:55.358
1 1:58.375 12:52:02.943 5 1:57.351 12:59:54.897 9 2:00.052 13:07:55.410
) 156228 12:53:59.171 6 1:58.955 13:01:53.852 10 2:02.126 13:09:57.536
3 1:54.776 12:55:53.947 7 1:55.892 13:03:49.744

Fastest lap: 1:52.746
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 8 IACOPINI G. - KTM fgfngrln; 4 1:59.767 12:58:08.738 8 2:02.475 13:06:31.292
1 1:52.505 12:51:57.073 5 1:59.202 13:00:07.940 9 2:01.727 13:08:33.019
2 1:55.538 12:53:52.611 6 2:02.015 13:02:09.955 10 2:03.395 13:10:36.414
3 1:58.712 12:55:51.323 7 2:02.598 13:04:12.553  p, 18 # 626 CALLIARI G. - Honda A
4 2:00.794 12:57:52.117 8 2:00.209 13:06:12.762 1 2:11.726 12:52:16.294
5 2:00.019 12:59:52.136 9 2:00.713 13:08:13.475 2 2:06.664 12:54:22.958
6 2:01.277 13:01:53.413 10 2:03.081 13:10:16.556 3 2:04.865 12:56:27.823
7 1:59.395 13:03:52.808  Ppo. 15 - # 326 SANTORI L. - KTM . ff{f;;g; 4 2:03.034 12:58:30.857
8 2:03.403 13:05:56.211 1 2:02.297 12:52:06.865 5 2:03.568 13:00:34.425
9 2:03.935 13:08:00.146 2 2:02.206 12:54:09.071 6 2:02.279 13:02:36.704
10 1:59.424 13:09:59.570 3 2:01.385 12:56:10.456 7 2:02.569 13:04:39.273
Po. 12 - # 5 BENNATI F. - Honda fgsz;flT‘: 4 2:00.252 12:58:10.708 8 2:05.210 13:06:44.483
1 2:00.664 12:52:05.232 5 2:00.407 13:00:11.115 9 2:04.748 13:08:49.231
2 1:57.770 12:54:03.002 6 2:00.079 13:02:11.194 10 2:03.992 13:10:53.223
3 1:57.12 12:56:00.114 7 1:59.443 13:04:10.637  p, 19. # 761 BORTOLOTTIS. - KTM A
4 1:58.308 12:57:58.422 8 2:02.616 13:06:13.253 1 2:15.456 12:52:20.024
5 1:57.404 12:59:55.826 9 2:00.443 13:08:13.696 2 2:06.129 12:54:26.153
6 2:06.360 13:02:02.186 10 2:07.166 13:10:20.862 3 2:04.241 12:56:30.394
7 1:57.154 13:03:59.340  Ppo, 16 - # 46 DONGHI I. - Yamaha J e 4 2:06.262 12:58:36.656
8 2:01.581 13:06:00.921 1 2:04.919 12:52:09.487 5 2:03.149 13:00:39.805
9 2:00.978 13:08:01.899 2 2:02.979 12:54:12.466 6 2:03.004 13:02:42.809
10 1:58.068 13:09:59.967 3 2:01.660 12:56:14.126 7 2:04.321 13:04:47.130
Po. 13 - # 350 CAROSI E. - Yamaha fgf;gg‘; 4 2:00.875 12:58:15.001 8 2:03.713 13:06:50.843
1 1:57.546 12:52:02.114 5 2:01.421 13:00:16.422 9 2:02.515 13:08:53.358
5 2:00.599 12:54:02.713 6 2:01.816 13:02:18.238 10 2:05.027 13:10:58.385
3 2:01.325 12:56:04.038 7 2:01.982 13:04:20.220  pg_ 2. 4225 RINALDI D. - KTM A
4 2:01.423 12:58:05.461 8 2:03.745 13:06:23.965 1 2:12.247 12:52:16.815
5 1:59.657 13:00:05.118 2 2:02.531 13:08:26.496 2 2:06.266 12:54:23.081
6 2:00.215 13:02:05.333 10 2:03.853 13:10:30.349 3 2:05.345 12:56:28.426
7 2:00.161 13:04:05.494  po, 17 - # 51 PATERNI M. - KTM . 1D;fsp;r6nf 4 2:03.558 12:58:31.984
8 2:00.022 13:06:05.516 1 2:12.942 12:52:17.510 5 2:04.183 13:00:36.167
9 2:00.132 13:08:05.648 2 2:03.528 12:54:21.038 6 2:04.101 13:02:40.268
10 2:00.103 13:10:05.751 3 2:03.235 12:56:24.273 7 2:05.625 13:04:45.893
Po. 14 - # 164 MATTIUZ P. - KTM . 1D:i(f)f;;g\3° 4 2:00.843 12:58:25.116 8 2:04.404 13:06:50.297
1 2.05.664 12:52:10.232 5 2:01.025 13:00:26.141 9 2:04.606 13:08:54.903
5 1:59.908 12:54:10.140 6 2:01.894 13:02:28.035 10 2:08.511 13:11:03.414
3 1:58.831 12:56:08.971 7 2:00.782 13:04:28.817

Fastest lap: 1:52.746
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San Severino Marche - 28/29 Aprile

Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 Superveteran - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 490 FONTANA R. - KTM i primo 6 2:09.531 13:02:55.434 3 2:09.590 12:56:40.213
1 2:09.485 12:52:14.053 7 2:10.320 13:05:05.754 4 2:00.748 12:58:49.961
2 2:02.382 12:54:16.435 8 2:10.400 13:07:16.154 5 2:12.539 13:01:02.500
3 2:04.310 12:56:20.745 9 2:08.835 13:09:24.989 6 2:15.872 13:03:18.372
4 2:05.488 12:58:26.233  Ppo, 25 - # 787 VOLTOLINI M. - Honda e / 225729 13:05:44.101
5 2:06.760 13:00:32.993 1 2:18.796 12:52:23.364 8 2:24.288 13:08:08.389
6 2:08.033 13:02:41.026 2 2:07.957 12:54:31.321 o 2:16.608 13:10:24.997
; 2:05.447 13:04:46.473 3 2:06.916 12:56:38.237  Po. 29 - # 141 DE SIMONE S. - Honda P
8 2:06.613 13:06:53.086 4 2:07.300 12:58:45.537 1 2:22.828 12:52:27.396
9 2:06.481 13:08:59.567 5 2:06.555 13:00:52.092 2 2:13.886 12:54:41.282
10 2:11.478 13:11:11.045 6 2:08.522 13:03:00.614 3 2:13.697 12:56:54.979
Po. 22 - # 12 CARDELLI A. - Honda o pimo 7 2:08.810 13:05:09.424 4 2:13.385 12:59:08.364
1 210.491 12:52:15.059 8 2:08.379 13:07:17.803 5 2:14.547 13:01:22.911
) 2:05.342 12:54:20.401 9 2:08.160 13:09:25.963 6 2:15.948 13:03:38.859
3 2:09.189 12:56:29.590  Ppo. 26 - # 48 AMADORI M. - Kawasaki i 7 2:16.243 13:05:53.102
4 2:04.649 12:58:34.239 1 2:17.314 12:52:21.882 8 2:18.721 13:08:13.823
5 2:04.292 13:00:38.531 2 2:06.311 12:54:28.193 9 2:20.625 13:10:34.448
6 2:07.669 13:02:46.200 3 2:10.614 12:56:38.807  Po. 30 - # 92 CLEMENTI W. - KTM e
7 2:06.348 13:04:52.548 4 2:09.048 12:58:47.855 1 2:20.281 12:52:24.849
8 2:08.347 13:07:00.895 5 2:06.982 13:00:54.837 2 2:12.367 12:54:37.216
9 2:07.100 13:09:07.995 6 2:09.436 13:03:04.273 3 2:12.174 12:56:49.390
Po. 23 - # 229 GIROTTI L. - Kawasaki e 7 2:07.800 13:05:12.073 4 2:13.871 12:59:03.261
1 2:16.922 12:52:21.490 8 2:09.936 13:07:22.009 5 2:16.379 13:01:19.640
2 2:07.718 12:54:29.208 9 2:11.940 13:09:33.949 6 2:17.280 13:03:36.920
3 2:05.990 12:56:35.198  Po. 27 - # 754 BONDANINI V. - KTM i 7 2:27.589 13:06:04.509
4 2:07.734 12:58:42.932 1 2:21.725 12:52:26.293 8 2:27.068 13:08:31.577
5 2:08.015 13:00:50.947 2 2:11.802 12:54:38.095 9 2:22.100 13:10:53.677
6 2:08.528 13:02:59.475 3 2:11.882 12:56:49.977  Po. 31- # 151 TOMELLINI . - Honda e e
7 2:08.100 13:05:07.575 a 211122 12:59:01.099 1 2:14.623 12:52:19.191
8 2:08.418 13:07:15.993 5 2:12.828 13:01:13.927 2 2:07.544 12:54:26.735
9 2:07.860 13:09:23.853 6 2:13.630 13:03:27.557 3 2:11.075 12:56:37.810
Po. 24 - # 343 UMER M. - Yamaha fo-lP'Li:s 7 2:18.083 13:05:45.640 4 2:14.314 12:58:52.124
1 2:08.269 12:52:12.837 8 2:14.008 13:07:59.648  po_ 32 # 172 NAVARRA M. - KTM 7 Lame
2 2:06.956 12:54:19.793 9 2:17.760 13:10:17.408 1 2:15.858 12:52:20.426
3 2:07.215 12:56:27.008  Ppo. 28 - # 227 DE ANGELIS S. - Yamaha Df'lpllr_i:: 2 2:30.468 12:54:50.894
4 2:09.059 12:58:36.067 1 2:16.368 12:52:20.936 3 2:24.370 12:57:15.264
5 2:09.836 13:00:45.903 2 2:00.687 12:54:30.623

Fastest lap: 1:52.746
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San Severino Marche - 28/29 Aprile
Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 Superveteran - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes ﬂlgmb'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri
Po. 33 - # 414 PETRANGELI S. - Honda +7 Laps
1 2:32.637 12:52:37.205
2 2:26.155 12:55:03.360
3 2:30.449 12:57:33.809

Fastest lap: 1:52.746
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